PRAZERES 

JABOATÃO DOS 
GUARARAPES 

01 2.969,69 2.969,69 

11 
SEDE ADMINISTRATIVA DO SESC EM 
PERNAMBUCO – EDF. PROF. JOSIAS 
ALBUQUERQUE 

RECIFE 01 2.969,69 2.969,69 

12 ESPAÇO SESC (TURISMO SOCIAL) RECIFE 01 2.969,69 2.969,69 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 35.636,28 (TRINTA E CINCO MIL SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E OITO 
CENTAVOS). 

LOTE 02 - ZONA DA MATA SUL 

ITEM UNIDADES CIDADES 
QUANTIDADE 

TOTAL  
(UNID) 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

01 
CENTRO DE TURISMO E LAZER (CTL) 
GUADALUPE 

SIRINHAÉM 
01 2.969,69 2.969,69 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 2.969,69 (DOIS MIL NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E NOVE 
CENTAVOS) 

LOTE 03 – AGRESTE 

ITEM UNIDADES CIDADES 
QUANTIDADE 

TOTAL  
(UNID) 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

01 
UNIDADE EXECUTIVA SESC 
GARANHUNS 

GARANHUNS 
01 2.969,69 2.969,69 

02 BANCO DE ALIMENTOS GARANHUNS GARANHUNS 01 2.969,69 2.969,69

[...]

05 GINÁSIO DE ESPORTE GARANHUNS GARANHUNS 01 2.969,69 2.969,69 

06 UNIDADE SESC LER BELO JARDIM BELO JARDIM 01 2.969,69 2.969,69 

07 UNIDADE EXECUTIVA SESC CARUARU CARUARU 01 2.969,69 2.969,69 

08 UNIDADE SESC LER SURUBIM SURUBIM 01 2.969,69 2.969,69 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 23.757,52 (VINTE E TRÊS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E 
DOIS CENTAVOS). 

LOTE 04 – SERTÃO 1 (MOXOTÓ E PAJEÚ) 

ITEM UNIDADES CIDADES 
QUANTIDADE 

TOTAL  
(UNID) 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

01 
CENTRO DE TURISMO E LAZER (CTL) 
EM TRIUNFO 

TRIUNFO 
01 2.969,69 2.969,69

[...]

06 BANCO DE ALIMENTOS ARCOVERDE ARCOVERDE 01 2.969,69 2.969,69 

07 
ENTREPOSTO DO SESC EM 
ARCOVERDE 

ARCOVERDE 
01 2.969,69 2.969,69 

08 
CENTRO DE ESPORTE E LAZER - 
SESC FLORESTA 

FLORESTA 
01 2.969,69 2.969,69 

09 UNIDADE SESC SERRA TALHADA SERRA TALHADA 01 2.969,69 2.969,69 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 26.727,21 (VINTE E SEIS MIL SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE E UM 
CENTAVOS). 

LOTE 05 – SERTÃO 2 (ARARIPE E SÃO FRANCISCO) 

ITEM UNIDADES CIDADES 
QUANTIDADE 

TOTAL  
(UNID) 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO 
(R$) 

TOTAL 
(R$) 

01 UNIDADE SESC LER ARARIPINA ARARIPINA 01 2.969,69 2.969,69 

02 UNIDADE SESC LER BODOCÓ BODOCÓ 01 2.969,69 2.969,69